

Протокол поіменного голосування на сесії Біляївської міської ради восьмого скликання
від 18 вересня 2025 року 15.00 год.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування																																		
		Питання порядку денного	Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвета С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніцевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)	
1.Про звіт міського голови про роботу Біляївської міської ради та її виконавчих органів за І півріччя 2025р.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
2.Про звіт про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Біляївської міської територіальної громади на 2025 рік за І півріччя 2025 року		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
3.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 27 лютого 2025 року № 1648-59/VIII «Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників бойових дій, ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, полонених військовослужбовців України та осіб, зниклих безвісти за особливих обставин Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
Примітка: умовні позначення			За – за Утримався – у Проти – п Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.																																	

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довірий	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довірий плам	Батьківщина	довірий	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу								
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Кущенко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)				
4.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради № 1189-44/VIII від 21 грудня 2023 року «Про Програму охорони здоров'я населення Біляївської міської територіальної громади на 2024-2026 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	17	-	-	-	10	прийнято					
5.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року № 25-3/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	17	-	-	-	10	прийнято					
6.Про надання згоди Біляївському ЖЕКП на вчинення значного правочину.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	17	-	-	-	10	прийнято					
7.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 17 серпня 2023 року № 1049-40/VIII «Про програму підтримки Збройних Сил України на 2023-2025 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	17	-	-	-	10	прийнято					
8.Про Програму розвитку та підтримки сфери надання адміністративних послуг в Біляївській міській територіальній громаді на 2025 - 2026 роки.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	17	-	-	-	10	прийнято					
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Утримався – у Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.																																						

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів		Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. союзн.	Батьківщина	слуга народу	Європ. союзн.	ОПЗЖ	слуга народу	довіряй	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довіряй людям	Батьківщина	довіряй	ОПЗЖ	Європ. союзн.	ОПЗЖ	слуга народу						
Питання порядку денного		Поіменне голосування	Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Консвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)
9.Про організацію харчування дітей у закладах загальної середньої освіти Біляївської міської ради у 2025 році.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
10.Про внесення змін до Програми розвитку інфраструктури Біляївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради від 23.02 2023 року №850-34/VIII.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
11.Про найменування іменованого об'єкта за межами населеного пункту Біляївської територіальної громади.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
12.Про Прогноз бюджету Біляївської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
13.Про передачу матеріальних цінностей на баланс Відділу «Центр надання адміністративних послуг Біляївської міської ради».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
14.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 2024 року №1565-56/VIII "Про бюджет Біляївської міської територіальної громади на 2025 рік".		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
Примітка: умовні позначення			За – за				Проти – п				Відсутній – в				Не голосував – н				Конфлікт інтересів – к.і.																
			Утримався – у																																

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування	Питання порядку денного																																	
			Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.							
15.Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади Одеського району Одеської області витрат по об'єкту.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято	
16.Про затвердження Генерального плану м.Біляївка.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
17.Про затвердження детального плану території на земельні ділянки, які розташовані на території Біляївської міської територіальної громади (за межами населеного пункту) для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
18.Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки кадастровий номер 5121010100:02:007:0481.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
19.Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки кадастровий номер 5121010100:02:007:0482.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і. Утримався – у																																				

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довіряй	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довіряй плам	Батьківщина	довіряй	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу									
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)					
20.Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки у постійне користування КП «Наш Дім».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	-	10	прийнято				
21.Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельних ділянок в оренду АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	-	10	прийнято				
22.Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду ПрАТ «МИРНИЙ». (0,3000 га)		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	-	10	прийнято				
23.Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду ПрАТ «МИРНИЙ». (0,2661 га)		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	-	10	прийнято				
24.Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду ПрАТ «МИРНИЙ». (0,2464 га)		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	-	10	прийнято				
25.Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в постійне користування 25 Прикордонному загону Державної прикордонної служби України.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	-	10	прийнято				
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і. Утримався – у Відсутній – в																																							

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання																																		
		Поіменне голосування	Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)
Питання порядку денного		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	в	в	в	в	за	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
26.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 25 Прикордонному загону Державної прикордонної служби України.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	в	в	в	в	за	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
27.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Державному навчальному закладу «Одеський професійний ліцей морського транспорту».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	в	в	в	в	за	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
28.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки. (5121010100:02:004:0694)		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	в	в	в	в	за	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
29.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки. (5121084100:02:001:0762)		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	в	в	в	в	за	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
30.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки кадастровий номер 5121010100:02:004:0745.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	за	в	в	в	в	за	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
Примітка: умовні позначення			За – за			Проти – п			Утримався – у			Відсутній – в			Не голосував – н			Конфлікт інтересів – к.і.																	

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довірай	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довірай	Батьківщина	довірай	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу									
				Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)			
31.Про затвердження проєкту землеустрою та укладання договорів про встановлення земельних сервітутів з ТОВ «ГРІН ЕКО ТРЕЙД».				за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято			
32.Про затвердження проєкту землеустрою та укладання договорів про встановлення земельних сервітутів з ТОВ «ЕНЕРГО ПОТІК».				за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято		
33.Про затвердження проєктів землеустрою та укладання договорів про встановлення земельних сервітутів.				за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято		
34.Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки 5121083000:02:001:0356.				за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято		
35.Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки 5121010100:02:002:1057.				за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято		
36.Про продовження терміну дії договору оренди землі Пухленку Михайлу Миколайовичу.				за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято		
Примітка: умовні позначення				За – за		Проти – п		Відсутній – в		Не голосував – н		Конфлікт інтересів – к.і.																											
				Утримався – у																																			

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. союзн.	Батьківщина	слуга народу	Європ. союзн.	ОПЗЖ	слуга народу	довірий	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довірий	Батьківщина	довірий	ОПЗЖ	Європ. союзн.	ОПЗЖ	слуга народу						
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білок С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)		
37.Про внесення змін у рішення Біляївської міської ради від 24.07.2025 №1798-62/VIII «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою Руссак Марії Іванівні».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	17	-	-	-	10	прийнято		
38.Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок (з метою встановлення земельних сервітутів).		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	17	-	-	-	10	прийнято		
39.Про укладання договорів оренди землі.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	17	-	-	-	10	прийнято		
40.Про проведення земельних торгів з продажу права оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності Біляївської міської територіальної громади з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ – А 01.01. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	17	-	-	-	10	прийнято		

Примітка:

умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

[illegible]

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування		Суб'єкт подання																															
		Бухтияров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Коневега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)	
47.Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території міста Біляївка.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
48.Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду Саїдову Міралі.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
49.Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території села Градениці.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
50.Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території села Майори.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	за	за	за	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято

Примітка:

умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів		Суб'єкт подання																															
Питання порядку денного	Поіменне голосування																																
51.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність громадянці Малюченко Марині Вячеславівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Біляївської міської територіальної громади.	Бухтіяров М.П.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Борисенко Л.В.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Бондаренко Р.В.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Бондаренко Л.П.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Білюк С.О.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Верро В.В.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Гіжиця О.О.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Гой С.Л.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Драган О.В.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Єдин В.М.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Іванов В.І.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Косенко О.О.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Конєвега С.Ю.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Крачков А.М.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Лазарєв В.В.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Маринок П.С.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Маковецький В.С	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Ніцевич М.О.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Пахомов І.І.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Маренченко О.Б.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Степаненко О.В.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Бондаренко І.І.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Турбіна Т.М.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Усенко В.М.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Куценко І.Г.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
	Шевченко Г.А.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято
Шульц С.В.	за	за	за	за	за	в	за	в	в	за	за	в	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	за	в	за	17	-	-	-	10	прийнято	
за	за	17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
проти	проти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
утримались	утримались	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Не голосували	Не голосували	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Відсутні	Відсутні	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Рішення прийнято (не прийнято)	Рішення прийнято (не прийнято)	прийнято	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Примітка:

умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

12

